1
2

[image: image1.png]JUN

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2024                                                                                                        № 783

                                                       г. Биробиджан

О внесении изменения в

постановление администрации

муниципального района

от 30.11.2023 № 940
В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Закона Еврейской автономной области от 27.06.2012 № 96-ОЗ «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков на территории Еврейской автономной области», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей,                        в 2024 году, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 30.11.2023 № 940 «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, в 2024 году», изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 07.10.2024 № 657 «О внесении изменений в Перечень земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, в 2024 году, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 30.11.2023 № 940».

3. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального района (Хроменко С.В.) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
муниципального района                                                             Е.В. Федоренкова

                  Приложение к
постановлению администрации муниципального района

от _19.11.2024_ № _783_________
Перечень земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам,                                                               имеющим трёх и более детей, в 2024 году

	№ п/п
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, га
	Наличие дорог (с грунтовым или асфальтовым покрытием)
	Наличие линий электропередачи

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ЕАО, Биробиджанский район, с. Кирга, 42 м на юго-восток от д. № 4 по ул. Гаражная
	79:04:2800008:60
	0,0973
	имеются
	имеется

	2
	ЕАО, Биробиджанский район, с. Валдгейм,                 56 м на юг от дома № 3 по ул. Юбилейная
	79:04:0512001:435
	0,1482
	имеются
	имеется

	3
	ЕАО, Биробиджанский район, с. Валдгейм,                 88 м на северо-запад от дома № 4 по                       ул. Юбилейная
	79:04:0512001:434
	0,2000
	имеются
	имеется

	4
	ЕАО, Биробиджанский район,

с. Бирофельд, 147 м на северо-восток

от дома 3 по ул. Совхозная
	79:04:2000006:389
	0,2000
	имеются
	имеется